
UCHWAŁA Nr 163/05
Zarządu Powiatu w Olecku

z dnia 14 stycznia 2005 r

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych powiatowi ustawami na rok 2005

Na podstawie art. 126 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2003 Nr 15 póz. 148, z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
powiatowi ustawami na rok 2005 dla poszczególnych jednostek w następującej wysokości:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Olecku
plan wydatków w wysokości 152.852 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Olecku
plan wydatków w wysokości 2.017.000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) Dom Dziecka w Olecku
plan wydatków w wysokości 12.852 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3;

4) Powiatowy Urząd Pracy w Olecku
plan wydatków w wysokości 454.148 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 4;

5) Starostwo Powiatowe w Olecku
plan dochodów skarbu państwa w wysokości 138.000 zł,
plan wydatków w wysokości 273.258 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Członkowie Zarządu

1. Alojzy Jurczak
2. Ryszard Rękawek
3. Andrzej Malinowski



Plan finansowy zadań zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na
rok 2005
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Olecku

Załącznik Nr/1 do Uchwały Zarządu Powiatu
w Olecku nrtfó/05 z dnia 14.01.2005 r.

Dział Rozdział Paragraf

4010

4020

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4430

4440

6060

Wynagrodzenia
osobowe pracowników
Wynagrodzenia
osobowe członków
korpusu służby cywilnej
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
Składki na
ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz
Pracy
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług
pozostałych
Podróże służbowe
krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

45980

60940

8433

20510

2762

2600

2657

500

2000

2970

3500

Razem 152852,00

S T A RP S T A

dr inż. Stanisław RamotOLUsbi



Plan finansowy zadań zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na
rok 2005
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Olecku

J/j. eZałącznik Nr1** do Uchwały Zarządu Powiatu
w Olecku nr î/05 z dnia 14.01.2005 r.

Dział Rozdział Paragraf

j Komendy pc
Państwowej

3070

4020

4040

4050

4060

4070

4110

4120

4180

4210

4250

4260

4270

4280

4300

Wydatki osobowe
niezaliczone do
uposażeń wypłacane
żołnierzom i
funkcjonariuszom
Wynagrodzenia
osobowe członków
korpusu służby cywilne
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
Uposażenie żołnierzy
zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy
Pozostałe należności
żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz
funkcjonariuszy
Dodatkowe uposażenie
roczne dla żołnierzy
zawodowych oraz
nagrody roczne dla
funkcjonariuszy
Składki na
ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz
Pracy
Równoważniki
pieniężne i ekwiwalenty
dla żołnierzy i
funkcjonariuszy
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup sprzętu i
uzbrojenia
Zakup energii

Zakup usług
remontowych
Zakup usług
zdrowotnych
Zakup usług
Dozostałych

137000

19000

2000

1 315000

94000

104000

3500

500

100000

121 000

10890

18000
5780

6500

45000

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf

4410

4430

4440

4500

4520

Treść

Podróże służbowe
krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Opłaty na rzecz
budżetów jednostek
samorządu
terytorialnego

Zlecone

7000

6500

750

10420

160

składki na? :.Kv;:':..

IftjDilllll i fantowe z i

Razem 2017000,00

S T A

dr inż.

S T A

Strona: 2



Plan finansowy zadań zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na
rok 2005
Dom Dziecka w Olecku

Załącznik Nr*T do Uchwały Zarządu Powiatu
w Olecku nr*.$/05 z dnia 14.01.2005 r.

Dział Rozdział Paragraf

;j; ':f :'::J:V
Zdrowotne óraz^J •;:'/;;•..'i-; J:
świadczen!a:-'ci!a'osób i

4130 :ładki na
ubezpieczenie
zdrowotne

12852

Razem 12852,00

S T A BtfD S T A

dr inż. Stanisław*Ramotowski

Strona: 1



Plan finansowy zadań zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na
rok 2005
Powiatowy Urząd Pracy w Olecku

Załącznik N r ' d o Uchwały Zarządu Powiatu
w Olecku nr/B3./05 z dnia 14.01.2005 r.

Dział Rozdział Paragraf

zdrowotne
świadczenia

Obowiązkiem
ubezpieczenia

rówó
Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne

Razem 454148,00

S TA

dr inż. Sti

S T A

Strona: 1



Plan finansowy zadań zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na
rok 2005
Starostwo Powiatowe w Olecku

Załącznik Nr r. do Uchwały Zarządu Powiatu
w Olecku nr/M/05 z dnia 14.01.2005 r.

Dział Rozdział Paragraf

Prace .'•>•.,,>'; :,;vv.; ;.:
geodezyjnó-urżądzenio j
we na potrzeby '• / ' "•!

' ' '
Zakup energii
Zakup usług

nieruchomości
Pozostałe podatki na
rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego
H
Prace-geodezyjne i
kartograficzne"-.-

geodezyjne i

Zakup usług

U rzędy wdiewódzkse

2310

4010

4040

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządL
terytorialnego
Wynagrodzenia
osobowe pracowników
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

10000

55440

4590

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone

4110 Składki na
ubezpieczenia
społeczne

4120 Składki na Fundusz
Pracy

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług
pozostałych

4410 Podróże służbowe
krajowe

4440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

:óżne wydatki na rzecz
osób fizycznych
Składki na
ubezpieczenia
społeczne
Składki na Fundusz
Pracy
Wynagrodzenia
bezosobowe
Zakup materiałów i
wyposażenia
Zakup usług
pozostałych
Podróże służbowe
krajowe

>rona cywilna

•datki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

10343

1 471

7160

559

1 939

900

1 856

6300

560

80

4350

1 060

350

300

Razem 273 258,00

S T A

dr inż. Stani

S T A

.amotoujski

Strona: 2


